fuentes
y surtidores
de agua
te acercamos a
la naturaleza
12
FU
E

348 mm
205 mm
catálogo tarifa 2010
248
FUENTES DE AGUA
tablas
TABLA COMPARATIVA
MODELO
COMPRESOR
Tensión Frecuencia Potencia total
Potencia
compresor
Capacidad
refrigeración
Temperatura Refrigerante
FA0050C 230V 50Hz 250W 1/4 HP 50 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0025C 230V 50Hz 190W 1/6 HP 25 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FAP050C 230V 50Hz 250W 1/4 HP 50 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FAP025C 230V 50Hz 190W 1/6 HP 25 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0015C 230V 50Hz 150W 1/10 HP 15 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0015G 230V 50Hz 150W 1/10 HP 15 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0023 230V 50Hz 150W 1/10 HP 23 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0020 230V 50Hz 140W 1/12 HP 22 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0025UP 230V 50Hz 190W 1/6 HP 25 L/h entre 8º y 12º R 134 A
FA0100CS - - - - - - -
FAM120CS - - - - - - -
FAM110CS - - - - - - -
MODELO